
2014 年 8 月 

 

 

夏季休業のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社本社部門において、下記の通り夏季休業を実施させていただき

ますので、お知らせいたします。 

 

記 

 

 

１.対象事業所  王子マテリア㈱／本社（王子 HD1 号館ビル） 

 

2．休業期間  ２０１４年８月１１日（月）～ １５日（金） 

   （営業日５日、土日を含む連続９日間） 

 

 

 ユーザーの方々をはじめ、お取引先の皆様におかれましては、期間中ご不便をおかけ

いたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 


